香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

卓悦控股有限公司
Bonjour Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：653）

有關新聞發佈會之
自願公告

卓悅控股有限公司（「本公司」）之董事會注意到，未經證實的若干方將於二零二一
年六月二十四日舉行新聞發佈會（「新聞發佈會」），宣稱就未付裝修費對本公司提起
申索。本公司謹此知會本公司股東及本公司潛在投資者，本公司目前尚未獲悉將現
身於新聞發佈會的申索人的身份信息，因此亦不知悉其針對本公司提起之任何申索
（如有）的具體理由。

本公司保留對任何毫無根據的不實信息及╱或聲明╱主張採取法律行動的權利。本
公司股東、本公司潛在投資者及公眾成員於處理有關本公司之未經證實、不準確或
誤導性信息時務請加倍審慎行事。

承董事會命
卓悅控股有限公司
主席兼執行董事

陳健文

香港，二零二一年六月二十三日

於本公佈日期，董事會包括執行董事陳健文先生、葉俊亨先生、尹熖強先生、鍾佩雲
女士、關達昌先生及趙麗娟女士；獨立非執行董事郭志成先生、李冠群先生及甄灼
寧先生。